Nariei, avoue pres le Tribunal Civil de Nice.
Vente aux encheres publiques pour cause de deces ä Menton (Alpes Maritimes)

L 'Hotel Beau- Bivage
bien meuble, clientele excellente, situation excejitionelle. Adjudication le 19 avril
1899 au Palais de Justice ä Nice. Mise ä prix: Cent vingt cinq mille francs,
ci — 125,000 — pour immeuble et matdriel d'exploitation. Pour renseignements
s'adresser ä Me. Nariei ä Nice ou au gdrant de l'hötel H. Laurenti ä Menton (A. M.)

2502 (H 35734)

English Plumbing&Sanitary Works
TH0S LOWE Assoc. San. Inst. & SONS

Ingenieurs sanitaires